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Suomen rakennerahasto-ohjelma ”Kestävää kasvua ja työtä” toteutui 
vuosina 2014–2020 ja sisälsi 5 toimintalinjaa ja 13 erityistavoitetta. 
Kestävää kasvua ja työtä -ohjelmakaudella toteutettiin Etelä-Karjalan 
maakuntaohjelmia 2014-2017 ja 2018-2021. Kokoukselle esitellyssä 
yhteenvedossa käsitellään ohjelman EAKR ja ESR- kehittämishankkeiden 
tuloksia maakunnassa. Yhteenveto ei sisällä ohjelmakaudella toteutuneita 
yritystukia rakennerahastovaroista. 

 
EURA-tietopalvelun mukaan Etelä-Karjalan maakuntaan kohdentuneita 
EAKR-hankkeita rahoitettiin ohjelmakaudella yhteensä 110, joissa 
toteutunut EU ja valtionrahoitus on yhteensä reilu 22 miljoonaa euroa ja 
tuensaajaorganisaatioita yhteensä 28. 

 
Hankkeiden lukumäärällä arvioituna ohjelmakaudella tuettiin eniten ”Vihreä 
ja uusiutuva Etelä-Karjala” kärkivalinnan tavoitteita sekä MKO:n 2014–
2017 että 2018–2021 osalta. Ohjelmakaudella rahoitettiin useita hankkeita, 
jotka liittyivät energia-, sähkö- ja ympäristötekniikan ratkaisuihin sekä 
energia ja ympäristöosaamiseen. Yleisesti matkailu ja erityisesti Saimaan 
alueen matkailun kehittäminen rahoitusohjelmakaudella nousi esiin 
yksittäisenä kehittämiskokonaisuutena. 

 
EAKR -rahoituksella toteutuneiden hankkeiden tuloksia on koottu yhteen 
kokoukselle esitettävässä yhteenvedossa. 

 
Etelä-Karjalaan rakennerahastokaudella 2014–2020 kohdentunut ESR-
rahoitus on edistänyt pääosin maakuntaohjelmien 2014–2017 ja 2018–
2021 kärkitavoitteiden Välitön ja välittävä Etelä-Karjala ja Yritteliäs ja 
osaava Etelä-Karjala tavoitteita. EURA-tietopalvelun mukaan Etelä-
Karjalan maakuntaan kohdentuneita ESR-hankkeita rahoitettiin 
ohjelmakaudella yhteensä 86, joissa toteutunut EU ja valtionrahoitus on 
ollut yhteensä lähes 21 miljoonaa euroa. ESR-hankkeita toteuttaneita 
tuensaajaorganisaatioita on yhteensä 38. 

 
Välitön ja välittävä Etelä-Karjalan kärkitavoitteen tavoitteita tukeneissa 
hankkeissa on pyrkimyksenä ollut muun muassa syrjäytymisen ehkäisy, 
heikossa työmarkkina-asemassa olevien työllisyyden parantaminen ja 
työvoiman liikkuvuuden parantaminen. Omana hankeryhmänään erottuivat 
myös yhteisöllisyyttä lisäävät ja tukevat hankkeet. Yritteliäs ja osaava 
Etelä-Karjala -kärjen tavoitteita tukeneilla hankkeilla on keskitytty muun 
muassa työvoiman osaamisen vahvistamiseen, yrittäjyysosaamisen 
kasvattamiseen, organisaatioiden uudistumisen ja osaamisen kasvun 
tukemiseen ja opiskelijoiden työelämäsiirtymää tukeviin toimenpiteisiin.   

 
Ehdotus Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi Suomen rakennerahasto-

ohjelmakauden 2014 – 2020 ”Kestävää kasvua ja työtä” 
kehittämishankerahoituksen tuloksia Etelä-Karjalassa yhteenvedon. 



 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 

 
Merkittiin, että Suna Kymäläinen saapui kokoukseen klo 9:33, Antti Rämä 
klo 9:38 ja Tero Forsman klo 9:39 asian käsittelyn aikana. 

 


